[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2022

	№
	1337

	г. Кирс

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на III квартал 2022 года

В соответствии с  Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 20 июня 2022 № 501/пр  «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на  второе полугодие 2022 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2022 года», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 20.12.2021 № 6/108, Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на III квартал 2022 г. показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения при расчете арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, в размере 67043 рублей  (Шестьдесят семь тысяч сорок три рубля).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнекамского

муниципального округа
И.Н. Суворов

____________________________________________________________________
ПОдготовлено
Ведущий специалист Управления
имуществом Верхнекамского

муниципального округа
Д.С. Поздеева
Согласовано
Заведующий правовым отделом

Н.А. Шмигальская

Первый заместитель

главы муниципального округа
Е.Ю. Аммосова
Начальник Управления
имуществом Верхнекамского

муниципального округа

 Е.В. Долинина
Разослать: управлению имуществом – 2 экз.